
Uchwała nr 125 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie powołania prof. zw. dr hab. Karola Kukułę na recenzenta dorobku 
naukowego dr hab. Iwony Bąk 

 
Na podstawie § 32 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Powołać prof. zw. dr hab. Karola Kukułęna recenzenta dorobku naukowego dr hab. 

Iwony Bąk 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
uprawnionych do głosowania 21osoby 
obecnych   15osób 
oddano ważnych  15 głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 126 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie powołania dr Joanny Hernik na p.o. kierownika Katedry Marketingu 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie dr JoannyHernik na pełniącą obowiązki  kierownika 
w Katedrze Marketingu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
uprawnionych do głosowania 21osoby 
obecnych      15  osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 127 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej na stanowisko asystenta w Katedrze 
Polityki Gospodarczej i Turystyki, Zakład Studiów Regionalnych i 

Europejskich 
 

Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko asystenta w Katedrze Polityki 

Gospodarczej i Turystyki, Zakład Studiów Regionalnych i Europejskich 
 w następującym składzie: 
 

1. dr hab. Agnieszka Brelik- Przewodnicząca 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
6. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
7. dr hab. Iwona Bąk 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
uprawnionych do głosowania   21  osoby 
obecnych   15osób 
oddano ważnych 15 głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 14 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 128 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 
 

dotycząca upoważnienia nauczycieli akademickich oraz doktorantów do 
prowadzenia wykładów w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  

 
§ 1 

Upoważnić niżej wymienionych nauczycieli akademickich do prowadzenia 
wykładów: 
Dr Agnieszka Barczak, dr Emilia Barej-Kaczmarek, dr Aneta Becker, dr Milena 
Bera, dr Beata Będzik, dr Katarzyna Cheba, dr Anna Czarny, dr Dawid Dawidowicz,  
dr Karolina Ertmańska, drSylwia Gołąb, dr Joanna Hernik, dr Elżbieta Jaworska, 
dr Ewa Kołoszycz, dr Elwira Leśna – Wierszołowicz, dr Wojciech Lewicki, dr Iwona 
Majchrzak, dr Arkadiusz Malkowski, dr Henryk Marjak,  dr Rafał Mazur, dr 
Zbigniew Mazur, dr Janusz Myszczyszyn, dr Bożena Nadolna, dr Piotr Nowaczyk, dr 
Maciej Nowak, dr Anna Oleńczuk – Paszel,dr Maciej Oesterreich, dr Joanna 
Perzyńska, dr Zofia Sawicka-Kluźniak, dr Andrzej Sobczyk, dr Agnieszka 
Sobolewska,dr Monika Pradziadowicz, dr Robert Rusielik, dr Marzena Rydzewska – 
Włodarczyk, dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła, dr Feliks Stawarczyk, dr Beata 
Szczecińska, dr Anna Sworowska, dr M. Śpiewak – Szyjka, dr Katarzyna 
Wawrzyniak, dr Artur Wilczyński, dr Aneta Zaremba, dr Jadwiga Zaród, dr Wojciech 
Zbaraszewski, mgr Małgorzata Blaszke, mgr Ryszard Kotla, mgr Błażej Suproń. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 129 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych prodziekanom 
Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  

 
§ 1 

Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych dla 
Prodziekanów na Wydziale Ekonomicznym z tytułu pełnionej funkcji w roku 
akademickim 2017/2018:  
1. Prodziekan ds. nauki  - dr hab. inż. Irenie Łąckiej, prof. nadzw. – obniżenie 

rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 do 140 
godzin, 

2. Prodziekan ds. studenckich – dr hab. Iwonie Bąk – obniżenie rocznego wymiaru 
zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 do 140 godzin, 

3. Prodziekan ds. kształcenia – dr Annie Oleńczuk - Paszel – obniżenie rocznego 
wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 do 140 godzin. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 130 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018 o 30 godzin dla kierowników  Katedr i Zakładów na 

Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji 
 

Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  
 

§ 1 
Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018 o 30 godzin dla kierowników  Katedr i Zakładów na 
Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji:  

Lp. Katedra/Zakład 
Imię i nazwisko 

kierownika 

1 Katedra Analizy Systemowej i Finansów Dr hab. Grażyna Karmowska, prof. 

nadzw. 

2 Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 
Środowiska    

dr hab. Teodor Skotarczak, prof. 
nadzw. 

3 Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwami Prof. zw. dr hab.  Michał Świtłyk 

4 Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki 

5 Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki Dr hab. Czesława Christowa, prof. 

nadzw. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała 131 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 29 września 2017 roku 

 
w sprawie podziału na grupy seminaryjne i pracownie dyplomowe na rok 

akademicki 2017/2018 
 
Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza/nie zatwierdza następujący wykaz grup seminaryjnych i pracowni 

dyplomowych: 
 
Planowana liczba grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych – w roku 
akademickim 2017/2018:  

Lp. 

Poziom/kierunek/rok/ 

semestr studiów i aktualna 

liczba studentów 

Planowana 

liczba grup 

seminaryjnych 

Jednostki  

1 

S2E_(nabór zima) 

 (specj. Wycena 

nieruchomości; 

rachunkowość i finanse w 

jednostkach gospodarczych; 

Logistyka w biznesie),  

49 studentów* 

3 

1.Katedra Zastosowań Matematyki w 

Ekonomii. 

1. Zakład Ekonomii i Rachunkowości. 

2. Katedra Analizy Systemowej i Finansów. 

2 

N2E (nabór zima) 

(spec.: rachunkowość i 

finanse w jednostkach 

gospodarczych;  

18 studentów* 

1 

1.Zakład Ekonomii i Rachunkowości. 

 

*stan studentów na dzień 28.09.2017 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych głosów  15   
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 132 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2017 roku 
 

w sprawie opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową na 
Wydziale Ekonomicznym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie od roku akademickiego 2017/2018 
 

Na podstawie § 6 pkt. 1 Uchwały nr 47 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 maja 2009r. (z póź. zm.) Rada Wydziału 
Ekonomicznego ZUT w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Z tytułu opieki nad studentami przygotowującymi pracę dyplomową, w tym również 
prowadzenia konsultacji, po uzyskaniu pozytywnej recenzji pracy, zaliczyć 
nauczycielowi akademickiemu 3 godziny dydaktyczne za każdego wypromowanego  
dyplomanta studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia od  roku 
akademickiego 2017/2018. 
 

§ 2 
Z tytułu opieki nad studentem przygotowującym pracę, w tym również prowadzenia 
konsultacji, po uzyskaniu pozytywnych recenzji pracy, zalicza nauczycielowi 
akademickiemu 6godziny dydaktyczne za każdego wypromowanego dyplomanta 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia od  roku akademickiego 
2017/2018. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania  21   osoby 
obecnych   15osób 
oddano ważnych    15 głosów     
w tym: 

głosów na TAK - 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 



 


